



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rev.0
18/11/2020
Elaborata da RGQ

ARTICOLO

LATTERINI INFARINATI 10x500g**LLATINF001**

PREPARATI-CONGELATI

CARATTERISTICHE DI PRODOTTO

INGREDIENTI	LATTERINO (Atherina boyeri - Pescato nel lago Trasimeno, ITALIA, con nasse) 90%, semola di GRANO duro (GLUTINE) . Può contenere tracce di CROSTACEI, MOLLUSCHI, SEDANO e SOIA Da consumarsi previa cottura.	
PREPARAZIONE	Senza scongelare i LATTERINI INFARINATI, far friggere in abbondante olio bollente per 2 minuti..	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Il prodotto deve essere conservato ad una temperatura in grado di garantire la temperatura a cuore del prodotto di -18°C	
	****o***Nel congelatore	-18°C vedi data consigliata
	** - 12 °C	1 mese
	* - 6° C	1 settimana
	Nello scomparto del ghiaccio	3 giorni
T.M.C. / SHELF LIFE	GG/MM/AA - 24 mesi dalla data di primo congelamento	
MODIFICAZIONI GENETICHE	In accordo alle informazioni reperite dai nostri fornitori, le materie prime utilizzate per la preparazione del prodotto non contengono e non sono ottenute da organismi geneticamente modificate in conformità al Reg. CE 1829/2003 ed al Reg. CE 1830/2003 e s.m.	

CARATTERISTICHE ANALITICHE

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	Carica microbica mesofila: UFC/g < 1.000.000 E.coli: UFC/g < 100 Stafilococchi coag.+ : UFC/g <100 Salmonella spp: assente/25g Listeria monocyrogenes: Limiti previsti dalla O.M 7/12/93 e s.m.
PARAMETRI CHIMICI	ABVT <100 HG, Cd, Pb,Diossine, IPA: Reg. CE 1881/06 e Successive modifiche e integrazioni
PARAMETRI ORGANOLETTICI	COLORE tipico del prodotto ODORE tipico del prodotto SAPORE: tipico del prodotto, assenza di sapori estranei e/o sgradevoli ASPETTO: Totalmente ricoperto dall'infarinatura CONSISTENZA: Polpa salda e compatta

TABELLA NUTRIZIONALE E TABELLA ALLERGENI

VALORI NUTRIZIONALI				ALLERGENI ALIMENTARI	presenza SI/NO	Possibile Contaminazione SI/NO	
Valori medi per 100g di prodotto			%RI				
Energia	476/113		kJ/Kcal	6%	Cereali contenente glutine e prodotti derivati	SI	NO
Grassi	1.6		g	2%	Crostacei e prodotti derivati	NO	SI
Di cui saturi	0.0		g	0%	Uova e prodotti derivati	NO	NO
Carboidrati	7.7		g	3%	Pesce e prodotti derivati	SI	NO
Di cui zuccheri	0.2		g	0%	Arachidi e prodotti derivati	NO	NO
Fibre	0.2		g	-	Soia e prodotti derivati	NO	SI
Proteine	16.7		g	33%	Latte e prodotti derivati (compresi lattosio)	NO	NO
Sale	0.4		g	6%	Frutta a guscio	NO	NO
					Sedano e prodotti derivati	NO	SI
					Senape e prodotti derivati	NO	NO
					Semi di sesamo e prodotti derivati	NO	NO
					Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	NO	NO
					Lupini e prodotti derivati	NO	NO
					Molluschi e prodotti derivati	NO	SI

INFORMAZIONI LOGISTICHE

ARTICOLO	PEZZO	COLLO	PALLET		
LOTTO: AA GGG	Peso netto: 500 g	N. pezzi: 10	CTxSTRATO	8	STxPALLET 8
EAN 13 8020772015035	Imballo primario: Vassoio in PS barriero con film termosaldato	Imballo secondario: cassa americana in cartone ondulato per alimenti	CTXPALLET	64	PESO PALLET Kg 360
EAN128 (01)08020772015035(10)AAGGG(17)A AMMGG(37) 0010	LxPxH (mm) 280x180x45(B15-45)	LxPxH (mm) 385x300x240 (CT02)	TIPO DI PALLET	E-PAL EUR 80x120x15 cm	
TRASPORTO	Tramite vettore o mezzo proprio isoteramico refrigerato a temperatura controllata e registrata compresa tra -18°C e -22°C				